
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

VALENCIA HIPOTECARIO 3 Fondo de Titulización de Activos

EUR

31/10/2024

Fecha / Date

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

B Valencia 15/11/2006  100,00 2.612  100,00  85.319.888,39 2.081.498,76 100,00 82 100,00 2.624  100,00  87.401.387,15 100,00 100,00  900.711.214,30 9.544  100,00

 9.544Total :  900.711.214,30  100,00  2.624  87.401.387,15  2.081.498,76 82  2.612  85.319.888,39

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 94.374,60

 161,55

 944.147,00

 33.308,46

 113,42

 336.725,33

 25.384,13

 88,85

 176.837,43

 32.664,58

 113,42

 286.451,83

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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